
     VIÁTICOS CANCELADOS MES DE AGOSTO 2016  FUNCIONARIOS PLANTA

Nombre Funcionario 100% Valor 40% Valor 60% Valor 20% Valor 60% Valor
Valor Cancelado

Mensual $

Ronald Oyarzun Kroeger 2 $ 34.184 $ 34.184

Maria L.Cifuentes M. 2 $ 42.122 $ 42.122

Nelson Carcamo Barria 5 $ 105.305 $ 105.305

Fabian Borquez Carcamo 5 $ 85.460 $ 85.460

Manuel Ojeda Soto 1 $ 17.092 $ 17.092

Nelson Aguila Serpa 4 $ 306.816 1 $ 30.682 $ 337.498

Carmen G. Paredes 4 $ 210.068 2 $ 42.122 $ 252.190

Elsa Mancilla Gallardo 4 $ 210.608 2 $ 42.122 $ 252.730

Sandra Alvarez Perez 3 $ 128.190 3 $ 51.276 $ 179.466

Cynthia Gallardo Arancibia 2 $ 85.460 4 $ 68.368 $ 153.828

Fabian Gallardo Torres 14 $ 119.644 $ 119.644

Jose Mansilla Gomez 1 $ 17.092 16 $ 136.736 $ 153.828

Rodrigo Mora Diaz 1 $ 42.730 1 $ 17.092 13 $ 111.098 $ 170.920Rodrigo Mora Diaz 1 $ 42.730 1 $ 17.092 13 $ 111.098 $ 170.920

Carlos Barrientos Muñoz 1 $ 42.730 14 $ 119.644 $ 162.374

Jose Bahamonde Ulloa 16 $ 136.736 $ 136.736

Marcos Valderas Cardenas 14 $ 119.644 $ 119.644

Osvaldo Gipoulou B. 15 $ 128.190 $ 128.190

Carlos Igor Guerrero 15 $ 128.190 $ 128.190

Marcos Aguilar Alvarez 2 $ 34.184 13 $ 111.098 $ 145.282

Nelson Jaure Caro 1 $ 17.092 17 $ 145.282 $ 162.374

Elizabeth Barria  Torres 8 $ 68.368 $ 68.368

Nivia Gonzalez Vera 3 $ 25.638 $ 25.638

Cesar Mena Pino 11 $ 94.006 $ 94.006

Juan P.Sottolicio Silva 1 $ 21.061 $ 21.061

Marcelo Lobos Momberg 3 $ 210.608 1 $ 21.061 $ 231.669

Patricia Perez Ojeda 1 $ 17.092 $ 17.092

Yorka Muñoz Torres 2 $ 34.184 $ 34.184

Yenny Carcamo Gallardo 1 $ 42.730 1 $ 17.092 $ 59.822



     VIÁTICOS CANCELADOS MES DE AGOSTO 2016  FUNCIONARIOS CONTRATA

Nombre Funcionario 100% Valor 40% Valor 60% Valor 20% Valor 60% Valor
Valor Cancelado

Mensual $

Hector Borquez Carcamo 2 $ 34.184 $ 34.184

Renato Aguilar Borquez 3 $ 128.190 5 $ 85.460 $ 213.650

Juan C.Asencio Miranda 3 $ 51.276 $ 51.276

Fernando Severino Salinas 3 $ 157.956 2 $ 42.122 $ 200.078

Aquiles Oyarzo Galindo 3 $ 128.190 1 $ 17.092 $ 145.282

Jose Barria Cardenas 20 $ 170.920 $ 170.920

Francisco Roman Oyarzun 21 $ 179.466 $ 179.466

Mauricio Hernandez U. 6 $ 51.276 $ 51.276

Rosa Barrientos B. 3 $ 128.190 3 $ 51.276 $ 179.466

Lorena Barria Carcamo 4 $ 210.608 2 $ 42.122 $ 252.730

Eduardo Aguilera Silva 6 $ 315.912 1 $ 21.061 $ 336.973

Gaston Maureira Alfaro 1 $ 21.061 $ 21.061

Gerardo Sandoval Vargas 3 $ 210.608 1 $ 17.092 $ 227.700Gerardo Sandoval Vargas 3 $ 210.608 1 $ 17.092 $ 227.700

Jaime Guerrero Sepulveda 1 $ 42.730 1 $ 21.061 $ 63.791

Matilde Santana B. 1 $ 52.652 1 $ 21.061 $ 73.713



     VIÁTICOS CANCELADOS MES DE AGOSTO 2016  FUNCIONARIOS HONORARIOS

Nombre Funcionario 100% Valor 40% Valor 60% Valor 20% Valor 60% Valor
Valor Cancelado

Mensual $

Leonel Mendez Santos 3 $ 157.956 1 $ 21.061 $ 179.017

Hector Caripan Sanzana 4 $ 210.608 1 $ 21.061 $ 231.669

Patricia Matus Calderon 3 $ 157.956 1 $ 21.061 $ 179.017

Yasna Vargas Subiabre 2 $ 105.304 1 $ 21.061 $ 126.365

Patricia Barrientos B. 1 $ 42.730 1 $ 17.092 $ 59.822

Leslie Gonzalez 1 $ 17.092 $ 17.092

Juan Sandivia Saldivia 2 $ 42.122 $ 42.122

Claudia Torres Ojeda 2 $ 42.122 $ 42.122

Sandra Mascareña Santana 2 $ 42.122 $ 42.122

Pablo Villarroel H. 1 $ 21.061 $ 21.061

Juan Saldivia Saldivia 1 $ 21.061 $ 21.061

Ronny Catelican Mancilla 1 $ 21.061 $ 21.061

German Vera Ojeda 2 $ 105.304 1 $ 21.061 $ 126.365German Vera Ojeda 2 $ 105.304 1 $ 21.061 $ 126.365


